XacaHoB UnbHap Unrusaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep lop. nuuo AaTa
oT4yeTa 3aKJilouuBLlee
A  rosoD Ha cocTaBJieHuA

o A p oTtyeTa

oueHKe nposeneHne OLeHKHU

1 000 "5M3He"C- 11.01.2024
KOHCaNTUHI

, 000 "BmaHe"C- 11.01.2024
KOHCaJITUHI

3 OOO'Bmngg 12.01.2024
KOHCaNTUHI

5 000 "BwsHe"C- 16.01.2024
KOHCaNTUHr

9 OOO'EmngF 17.01.2024
KOHCaJITUHI

10 000 "BwsHe"C- 17.01.2024
KOHCaNTUHr

1 000 "5m3He"C- 17.01.2024
KOHCaNITUHI

1 000 "ansHe"C- 17.01.2024
KOHCaNTUHI

13 OOO'BmaHg? 18.01.2024
KOHCa/NTTUHI

14 000 "BwsHe"C- 15.01.2024
KOHCaNTUHI

Is 000 BVBHe"C' 15.01.2024
KOHCaJITUHI

16 OOO'BMBH%? 18.01.2024
KOHCaNTTUHI

17 000 "5|/13He"C- 19.01.2024
KOHCaJITUHI

18 000 "BmaHe"C- 21.01.2024
KOHCaNITUHI

19 000 "busnec- 25.01.2024
KOHCaNTUHI

-0 000 BVISHGHC- 29.01.2024
KOHCaNTUHI

- 000 "BwsHe"C- 21.02.2024
KOHCaNTUHr

3 000 "5m3He§- 31.01.2024
KOHCaJITUHI

26 000 "5M3He"C- 01.02.2024
KOHCaNTUHI

CBepeHusa
XacaHoB WnbHap Unrusaposuy
007022

19.11.2010

OGBLEeKT OLeHKH

YacTb HEXXWNOro noMeLleHuns

MecTo nog pa3melleHne obopynoBaHus
COTOBOW CBSI3U

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

HeXxunble nomelleHuns

HeXwunble nomelleHns

Hexxwunoe nomeleHne

HeXunble nomelleHns

Hexxunble nomelleHuns

HeXwunble nomellieHns

Hexxunble nomelleHuns

Ob6opynoBaHusa

HeXunble nomelleHuns

Hexxunble nomelleHuns

HeXunble nomelleHuns

Komnnekc umyliectsa 61aroycTpoiicTea

ObopynoBaHua

Fapax

HeXwunble nomelleHns

YacTb HEXXMNOro NOMeLLEeHNS

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "bu3sHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "bu3Hec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "bu3sHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

05.02.2024

02.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

05.03.2024

15.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

15.02.2024

09.03.2024

YacTb HEXWNOro NoMeLLeHuns

Hexxunble nomelleHuns

YacTun HeXxnabix NnomMeLeHnn

Hexxunble nomelleHuns

YacTb HEXWNOro NoMeLLeHns

YacTb HEXXWNOro noMeLleHuns

YacTb HEXXWNOro NoOMeLLeHns

HeXwunble nomelleHns

Hexxunnble nomelweHnsa

YacTb HEXWNOro nNoMeLLeHuns

YacTun HeXUnbIX NMOMeLeHnin

YacTu Hexxnnbix NnomMeLeHnn

TpaHCnopTHbIE cpeacTBa

Exxemecs4yHas apeHAHas niaTa 3a 1
KB.M. 419 pa3MeLlleHns obopynoBaHns

COTOBbIX OnepaTopoB B 34aHNN

Hexxnnele nomelwieHnsa

YacTb HEXXMNOro NoMeLLeHuns

YacTb HEXXNIOro NOMELLEHNS

3eMeNbHbIi yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMebHble y4acTKu

YacTb HEXXWNOro nNoMeLleHuns

Hexunoe nomelieHne

YacTb HEXXMNOro NoMeLLeHuns

3eMenbHble y4acTKu

YacTb HEXNNOro NOMeLLEeHNS

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



53

54

55

56

58

63

64

65

68

70

71

82

104

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "bu3sHec-
KOHcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCanTuHr"

000 "busHec-
KOHCcanTuHr"

000 "busHec-
KOHCcanTuHr"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

06.03.2024

26.03.2024

07.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

04.03.2024

14.03.2024

TpaHCcnopTHbIe CpeacTBa

MpaBa pa3MelleHns CTUKEPOB

YacTn HeXxunbix I'IOMeLLleHI/IVI

Ob6opynoBaHus

Ob6opynoBaHus

Hexxnnoe nomelieHne

YacTb HEXXWNOro NoMeLLeHuns

Hexxunnble nomelweHnsa

HeXwunoe nomelieHne

Hexxunnble nomelweHnsa

HeXwunble nomelleHns

Axkunn

Axkunn

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



	Хасанов Ильнар Илгизарович

