

Хасанов Ильнар Илгизарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хасанов Ильнар Илгизарович			
Номер в реестре членов РОО		007022			
Дата включения в реестр членов РОО		19.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "Бизнес-консалтинг"	11.01.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2	ООО "Бизнес-консалтинг"	11.01.2024	Место под размещение оборудования сотовой связи	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3	ООО "Бизнес-консалтинг"	12.01.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5	ООО "Бизнес-консалтинг"	16.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.01.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13	ООО "Бизнес-консалтинг"	18.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14	ООО "Бизнес-консалтинг"	15.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15	ООО "Бизнес-консалтинг"	15.01.2024	Оборудования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16	ООО "Бизнес-консалтинг"	18.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17	ООО "Бизнес-консалтинг"	19.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18	ООО "Бизнес-консалтинг"	21.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19	ООО "Бизнес-консалтинг"	25.01.2024	Комплекс имущества благоустройства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20	ООО "Бизнес-консалтинг"	29.01.2024	Оборудования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
22	ООО "Бизнес-консалтинг"	21.02.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23	ООО "Бизнес-консалтинг"	31.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

27	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
28	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
29	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.02.2024	Части нежилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
30	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
31	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
32	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34	ООО "Бизнес-консалтинг"	05.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35	ООО "Бизнес-консалтинг"	02.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
36	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.02.2024	Части нежилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38	ООО "Бизнес-консалтинг"	05.03.2024	Части нежилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39	ООО "Бизнес-консалтинг"	15.02.2024	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
41	ООО "Бизнес-консалтинг"	08.02.2024	Ежемесячная арендная плата за 1 кв.м. для размещения оборудования сотовых операторов в здании	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
42	ООО "Бизнес-консалтинг"	08.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43	ООО "Бизнес-консалтинг"	08.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
44	ООО "Бизнес-консалтинг"	12.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
45	ООО "Бизнес-консалтинг"	13.02.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
46	ООО "Бизнес-консалтинг"	13.02.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
47	ООО "Бизнес-консалтинг"	13.02.2024	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
48	ООО "Бизнес-консалтинг"	14.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49	ООО "Бизнес-консалтинг"	15.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
50	ООО "Бизнес-консалтинг"	16.02.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51	ООО "Бизнес-консалтинг"	15.02.2024	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
52	ООО "Бизнес-консалтинг"	09.03.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

53	ООО "Бизнес-консалтинг"	20.02.2024	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
54	ООО "Бизнес-консалтинг"	21.02.2024	Права размещения стикеров	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
55	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.02.2024	Части нежилых помещений	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56	ООО "Бизнес-консалтинг"	26.02.2024	Оборудования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
58	ООО "Бизнес-консалтинг"	26.02.2024	Оборудования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
63	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64	ООО "Бизнес-консалтинг"	26.03.2024	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65	ООО "Бизнес-консалтинг"	07.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70	ООО "Бизнес-консалтинг"	25.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
71	ООО "Бизнес-консалтинг"	25.03.2024	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
82	ООО "АК ВОСТОК"	04.03.2024	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
104	ООО "АК ВОСТОК"	14.03.2024	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса